
16. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "VICTORIA - PRIMORJE"
RIJEKA

8.3.2025.
9.3.2025.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

63. 50m LEPTIR, Plivačice - A, B i C finale
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

63. 50m BUTTERFLY, Female - A, B & C finals

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Q-WC A: 26.23, HR : 26.32 (2025.) Q-HR EP U23: 26.52, WJC : 26.78 EJP : 27.31 (2025.)

HR-APS: 26.21, Jana Pavalić (2024.) HR-JUN: 26.21, Jana Pavalić (2024.)

A - otvorena

1 Jana Pavalić 2007 OLIMP-ZABOK HR norma za WJCA 5 77427.69+ 0.67 26.60
2 Matea Iveković 2006 ZAGREBAČKI PKA 4 74027.66+ 0.74 27.00
3 Lana Pudar 2006 ORKA Mostar (BIH)A 3 71627.93+ 0.73 27.30
4 Amina Kajtaz 1996 ORKA Mostar (BIH)A 7 69528.46+ 0.56 27.57
5 Groppo Alice 2002 MONTEBELLUNA A 6 68728.42+ 0.60 27.68
6 Boróka Kertész 2010 A JOVO SC (HUN)A 1 64428.66+ 0.73 28.28
7 Ana Bobanović 2009 PRIMORJEA 2 64228.42+ 0.56 28.31
8 Hana Knežević 2009 KANTRIDAA 8 60428.85+ 0.67 28.89
9 Michelle Mari Gajski 2007 KANTRIDAA 0 59729.13+ 0.66 29.00
10 Čerin Ema 2006 OLIMPIJA Ljubljana A 9 58429.16+ 0.72 29.22
11 Abutović Mia 2009 LJUBLJANA (SLO)B 4 58629.64+ 0.82 29.18
12 Zerina Vrabac 2010 SPORT TIME B 3 58529.76+ 0.53 29.20
13 Elekes Tamara 2007 HUNGARYB 5 55729.73+ 0.76 29.68
14 Natali Nemet 2009 PRIMORJEB 6 55729.92+ 0.67 29.69
15 Škaper Neli 2007 RIBNICA (SLO)B 1 55430.12+ 0.68 29.74
16 Petra Smokvina 2010 JUGB 8 54730.15+ 0.63 29.87
17 Urbančic Eva 2008 OLIMPIJA Ljubljana B 2 54230.07+ 0.75 29.95
18 Dunja Dekanić 2008 MLADOSTB 7 54230.08+ 0.71 29.96
19 Vanja Bartol 2007 OLIMP-ZABOKB 0 53530.18+ 0.64 30.09
20 Poje Mihelič Lana 2008 RIBNICA (SLO)B 9 48830.28+ 0.67 31.02
21 Đešević Minea 2010 ILIRIJA Ljubljana (SC 4 57830.33 -.-- 29.32
22 Mia Šarić 2009 ZADARC 5 52030.50+ 0.71 30.38
23 Izabela Gulan 2010 SISAK JANAFC 3 51330.84+ 0.69 30.50
24 Nora Forjan 2009 KANTRIDAC 2 49431.64+ 0.75 30.89
25 Viktorija Jug 2009 DUBRAVAC 7 49331.70 -.-- 30.92
26 Zrna Šijaković 2010 ZADARC 1 48731.94+ 0.73 31.04
27 Mia Mesić 2010 PRIMORJEC 6 47131.51+ 0.77 31.38
28 Laura Panjković 2009 SISAK JANAFC 9 45432.35+ 0.63 31.78
29 Teodora Liber Kos 2009 BAROKC 8 44532.15+ 0.76 31.98
30 Franka Ćućić 2010 PRIMORJEC 0 44532.26+ 0.59 31.99

B - '07.- '08.

1 Jana Pavalić 2007 OLIMP-ZABOK HR norma za WJCA 5 77427.69+ 0.67 26.60
2 Michelle Mari Gajski 2007 KANTRIDAA 0 59729.13+ 0.66 29.00
3 Elekes Tamara 2007 HUNGARYB 5 55729.73+ 0.76 29.68
4 Škaper Neli 2007 RIBNICA (SLO)B 1 55430.12+ 0.68 29.74
5 Urbančic Eva 2008 OLIMPIJA Ljubljana B 2 54230.07+ 0.75 29.95
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6 Dunja Dekanić 2008 MLADOSTB 7 54230.08+ 0.71 29.96
7 Vanja Bartol 2007 OLIMP-ZABOKB 0 53530.18+ 0.64 30.09
8 Poje Mihelič Lana 2008 RIBNICA (SLO)B 9 48830.28+ 0.67 31.02

C - '09.- '10.

1 Boróka Kertész 2010 A JOVO SC (HUN)A 1 64428.66+ 0.73 28.28
2 Ana Bobanović 2009 PRIMORJEA 2 64228.42+ 0.56 28.31
3 Hana Knežević 2009 KANTRIDAA 8 60428.85+ 0.67 28.89
4 Abutović Mia 2009 LJUBLJANA (SLO)B 4 58629.64+ 0.82 29.18
5 Zerina Vrabac 2010 SPORT TIME B 3 58529.76+ 0.53 29.20
6 Natali Nemet 2009 PRIMORJEB 6 55729.92+ 0.67 29.69
7 Petra Smokvina 2010 JUGB 8 54730.15+ 0.63 29.87
8 Đešević Minea 2010 ILIRIJA Ljubljana (SC 4 57830.33 -.-- 29.32
9 Mia Šarić 2009 ZADARC 5 52030.50+ 0.71 30.38
10 Izabela Gulan 2010 SISAK JANAFC 3 51330.84+ 0.69 30.50
11 Nora Forjan 2009 KANTRIDAC 2 49431.64+ 0.75 30.89
12 Viktorija Jug 2009 DUBRAVAC 7 49331.70 -.-- 30.92
13 Zrna Šijaković 2010 ZADARC 1 48731.94+ 0.73 31.04
14 Mia Mesić 2010 PRIMORJEC 6 47131.51+ 0.77 31.38
15 Laura Panjković 2009 SISAK JANAFC 9 45432.35+ 0.63 31.78
16 Teodora Liber Kos 2009 BAROKC 8 44532.15+ 0.76 31.98
17 Franka Ćućić 2010 PRIMORJEC 0 44532.26+ 0.59 31.99
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